03 יולי 2014

ת"פ 20118-04-13 מדינת ישראל נ' ר

בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
בעניין: מדינת ישראל

נגד

א ר

גזר-דין

רקע

1. ביום 14.11.2013, לאחר שהחלה שמיעת עדי התביעה בתיק, הגיעו הצדדים להסדר טיעון במסגרתו הודה הנאשם בעובדות כתב-אישום מתוקן והורשע בעבירה של תקיפת שוטר לפי סעיף 273 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). יוער כי תיקון כתב-האישום המקורי נסב על הוראות-החיקוק בלבד, ולא נגע לחלק העובדות שנותר ללא שינוי.

בהתאם לעובדות כתב-האישום המתוקן, ביום 24.11.2012, בסמוך לשעה 03:00, הלך הנאשם עם חבריו בסמוך לרח' יפו בירושלים, כשהוא שרוי בגילופין, תוך שהוא צועק ברחוב, מקלל ומנופף בידיו.

מובהר לנאשם כי עליו לשתף פעולה עם שירות המבחן וכי עליו לבצע את צו המבחן והשל"צ, שאם לא כן - אדון בעניינו מחדש.

ג. 3 חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים מהיום. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור את העבירה בגינה הורשע.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ה' תמוז תשע"ד, 03 יולי 2014, במעמד הצדדים.